UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ LIÊN MINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Liên Minh, ngày         tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết hồ sơ lấy ý kiến cộng đồng dân cư đối với Quy hoạch tổng
mặt bằng dự án Đầu tư mở rộng, nâng công suất chi nhánh cấp nước Vụ
Bản và lắp đặt mạng lưới đường ống cấp nước sạch cho các xã huyện Ý
Yên – Hạng mục: Mở rộng, nâng công suất chi nhánh cấp nước Vụ Bản

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn năm 2024;

Căn cứ Thông tư số 16/2025/TT-BXD ngày 30/6/2025 của Bộ Xây dựng về
Quy định chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn;

Căn cứ Văn bản số 212/CV-CT ngày 18/9/2025 của Công ty Cổ phần cấp
nước Nam Định (Chủ đầu tư dự án) về việc tổ chức lấy ý kiến về Quy hoạch tổng
mặt bằng dự án: Đầu tư mở rộng, nâng công suất chi nhánh cấp nước Vụ Bản và
lắp đặt mạng lưới đường ống cấp nước sạch cho các xã huyện Ý Yên – Hạng mục:
Mở rộng, nâng công suất chi nhánh cấp nước Vụ Bản;

Ủy ban nhân dân xã Liên Minh thông báo việc niêm yết hồ sơ lấy ý kiến
cộng đồng dân cư đối với Quy hoạch tổng mặt bằng dự án như sau:

1. Nội dung niêm yết:

* Hồ sơ Quy hoạch tổng mặt bằng dự án bao gồm:

- Thuyết minh Quy hoạch tổng mặt bằng;

- Bản vẽ Quy hoạch tổng mặt bằng;

- Các tài liệu khác có liên quan.

2. Thời gian niêm yết: 20 ngày, kể từ ngày 23/9/2025 đến hết ngày
13/10/2025.

3. Địa điểm niêm yết:

- Trụ sở UBND xã Liên Minh;

- Nhà văn hóa thôn Hồ Sen, xã Liên Minh;

- Trang thông tin điện tử xã Liên Minh, tỉnh Ninh Bình:
https://lienminh.ninhbinh.gov.vn.

https://lienminh.ninhbinh.gov.vn

2

4. Đề nghị các tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư nghiên cứu hồ sơ, đóng
góp ý kiến (Có phiếu lấy ý kiến chuyển tới các tổ chức, cá nhân) gửi về UBND xã
Liên Minh trong thời gian niêm yết.

5. Giao Phòng Kinh tế xã phối hợp với Chủ đầu tư dự án tổ chức, theo dõi,
tổng hợp và báo cáo kết quả lấy ý kiến theo quy định.

Ủy ban nhân dân xã Liên Minh trân trọng thông báo để nhân dân và các tổ
chức, cá nhân có liên quan được biết và tham gia góp ý.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

     TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
   KT. CHỦ TỊCH
  PHÓ CHỦ TỊCH

  Ngô Quốc Vịnh

		2025-09-23T11:45:08+0700

		2025-09-23T13:53:06+0700

		2025-09-23T14:58:18+0700

		2025-09-23T15:26:23+0700

		2025-09-23T15:26:23+0700

		2025-09-23T15:26:23+0700